Congonhas, 13 de julho de 2011 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 2 | Nº 358

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Concorrência - PMC/007/11 - Ata 021

Contratação de empresa de engenharia para a realização de obras de requalificação da área central de Congonhas, com prestação de serviços e fornecimento de materiais. Empresa vencedora: Sengel Construções Ltda., como o preço global de R\$ 5.035.500,88. Congonhas, 13/07/11 – Adelson Miro da Silva – Presidente da CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO – Dispensa Nº PMC/021/2011

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à dispensa de licitação, de acordo com o inciso IV do artigo 24, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para a contratação da empresa TOTALMED DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA, para a aquisição de 28 cápsulas do medicamento Maleato de Suntinib 50 mg (Sutent), para uso do paciente Almir José Gonçalves em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, podendo a Diretoria de Suprimentos processar a ordem de fornecimento.11/07/2011. Anderson Costa Cabido. Prefeito.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO – Dispensa Nº PMC/022/2011

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à dispensa de licitação, de acordo com o inciso IV do artigo 24, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para a contratação da empresa TOTALMED DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA, para a aquisição de 28 cápsulas do medicamento Maleato de Sunitinib 50 mg (Sutent), para uso do paciente Almir José Gonçalves em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, podendo a Diretoria de Suprimentos processar a ordem de fornecimento.11/07/2011. Anderson Costa Cabido. Prefeito.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO Nº. PMC/051/2011

Partes: Município de Congonhas x Antônio João da Silva, neste ato representado por Ilka Jardim Borba da Silva. Valor: R\$25.110,00. Data: 08/07/2011.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON